
Město Varnsdorf 
Nám. E. Beneše 470, Varnsdorf 

 
vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 6 a §12 odst.6 zák. 
č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen zákon): 
 

“ Oprava a zateplení fasády na objektu I. stupně ZŠ Edisonova 2821, 
Varnsdorf“ 

  
Identifika ční údaje veřejného zadavatele 
Název:   město Varnsdorf 
Poštovní adresa: nám. E. Beneše 470, Varnsdorf 
Obec: Varnsdorf PSČ: 40747 
Kontaktní místa: město Varnsdorf, Městský úřad Varnsdorf,  tel.: 412372241 kl.138 
Kontaktní osoby: Josef Rydval, tel. č. 412372241 kl. 111 nebo 724157792,e-mail: 

josef.rydval@varnsdorf.cz  
 Ing. Jaroslav Beránek, tel. 412372241 kl. 118 nebo 602402439,e-mail: 

jaroslav.beranek@varnsdorf.cz 
Místo stavby je možné prohlédnout po dohodě s kontaktní osobou. 
Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: Oprava a zateplení fasády na objektu I. stupně ZŠ Edisonova 

2821, Varnsdorf 
Druh zakázky:   veřejná zakázka na dodávky 
Místo :                          Varnsdorf, Základní škola ul. Edisonova č.p. 2821 
Stručný popis zakázky: Předmětem veřejné zakázky je oprava a zateplení fasády včetně  

soklů a klempířských prvků pavilonu „A“  - I. stupně ZŠ 
Edisonova 2821 dle PD a výkazu výměr vypracovaného 
projekční kanceláří ProProjekt s.r.o. Rumburk 

 
Doba plnění veřejné zakázky 
zahájení:   08/2011  
lhůta ukončení:  10/2011 
 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle §53 zákona prokáže  uchazeč  předložením 
čestného prohlášení, které je přílohou č. 1 této výzvy. 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle §54 písm.a, b) zákona prokáže uchazeč: 

-  předložením  výpisu z obchodního rejstříku (pokud je v něm zapsán),  či výpisem 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

- dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména dokladem prokazujícím příslušné 
živnostenské oprávnění. 

Splnění ekonomických a finančních předpokladů dle §55 odst. 1 písm. a) zákona prokáže 
uchazeč: 

- čestným prohlášením uchazeče, že jeho pojištění odpovědnosti za škodu pokrývá celý 
rozsah plnění veřejné zakázky vč. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě ve výši min. 10 mil. Kč, podepsané osobou oprávněnou za 
uchazeče jednat, případně příslibem pojišťovny k uzavření takové pojistné smlouvy. 
Vlastní pojistná smlouva bude v takovém případě uzavřena a předložena zadavateli 
nejpozději v den podpisu smlouvy o dílo. Pojištění odpovědnosti za škodu musí být 
platné nejméně do doby dokončení díla. 

 
 



Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle §56 odst.3 písm.a) zákona prokáže 
uchazeč: 

- předložením seznamu dodávek obdobného charakteru provedených uchazečem za 
poslední 3 roky a osvědčením objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších  z těchto 
dodávek, tato osvědčení musí být doložena min. na 3 dodávky a musí zahrnovat cenu, 
dobu a místo dodávky a musí obsahovat údaj o tom, zda byly dodávky provedeny 
řádně a odborně. 

Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů doloží uchazeč originálem 
podepsaného čestného prohlášení. Ostatní doklady prokazující splnění kvalifikace doloží 
uchazeč v prosté kopii.  
 
Způsob zpracování ceny a požadavky na platební podmínky 
Zadávací dokumentace obsahuje výkaz výměr, kterým je vymezen druh, jakost a množství 
požadovaných prací ke zhotovení úprav a je podkladem pro zpracování nabídkové ceny a je 
předkládán v elektronické podobě. Nabídková cena bude pevná za celé dílo, v ceně budou 
obsaženy veškeré úkony na kompletní dokončení díla dle PD, technologických postupů pro 
navržené materiály a systémy, ČSN a právních předpisů vztahujících se na dílo.  
Navrhovaná cena díla bude uvedena za celé dílo jako pevná v členění bez DPH, samostatně 
DPH a celková nabídková cena vč. DPH. Součástí bude položkový rozpočet tj. oceněný výkaz 
výměr, který je součástí ZD.  
V případě zjištění nezbytných prací, jež nejsou uvedeny ve výkazu výměr v zadávací 
dokumentaci, budou tyto oceněny zvlášť pod čarou se zdůvodněním. 
Cenou nabídky bude cena prací dle oceněného výkazu výměr, který je součástí zadávací 
dokumentace. 
Fakturace po předání a převzetí dokončených prací, splatnost faktur min. 14 dní. 
 
Požadavky na zpracování nabídky 

- krycí list nabídky s identifikačními údaji uchazeče, výší nabídkové ceny a obsahem 
nabídky 

- doklady prokazující splnění kvalifikace 
- termíny plnění, harmonogram prací 
- poskytnutá záruka za dílo vyjádřená v měsících  
- termíny záručních oprav 
- sankce za nesplnění termínu dokončení díla 0,1% z ceny díla za každý den prodlení 
- sankce za neplnění smluvních termínů min. 1000,00 Kč/den prodlení/1 vada díla 
- návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou  
- cenová nabídka bude zpracována jako cena nejvýše přípustná a bude platná po celou 

dobu plnění veřejné zakázky 
- součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo s podpisem oprávněné osoby  
- nabídky se podávají písemně ve lhůtě pro podání nabídek 
- nabídky musí být podány v  uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky  

Výzva -Oprava a zateplení fasády na objektu I. stupně ZŠ Edisonova 2821, 
Varnsdorf- neotvírat! 
a opatřené na uzavření razítkem uchazeče. 
 

Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče o VZ. 
 
Lhůta a místo pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek:  nabídky podávejte do 22. 7. 2011 do 12:00 hod. 
Nabídku je možno doručit poštou nebo osobně na místo pro podání nabídek:  
     Městský úřad Varnsdorf – podatelna 
     Nám. E. Beneše 470, Varnsdorf, PSČ 40747  
 
 
 
 



 
Kritéria pro zadání veřejné zakázky 
Nejnižší nabídková cena bez DPH 
 
Jiné údaje 
Nabídky mohou uchazeči doručovat po celou dobu pro podání nabídky v pracovních dnech 
pondělí až čtvrtek od 7:00 hod. do 15:30 hod., v pátek od 7:00 hod. do 14:30 hod. a dne  
22. 7. 2011 do 12.00 hod. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- odmítnout všechny nabídky 
- změnit nebo zrušit tuto výzvu 
- upravit rozsah předmětu díla po předložení cenových nabídek 
- neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem 
- nehradit uchazečům žádné náklady související s účastí v této soutěži 
- nevracet podané nabídky a ponechat je u zadavatele jako součást dokumentace o 

zadání veřejné zakázky 
  
 
 
 
Ve Varnsdorfu dne 1. 7. 2011 
 
 
 
 
Martin Louka v. r. 
starosta města 

 

 

přílohy: 

-  č. 1 čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
-  č. 2 obchodní podmínky 
-  č. 3 projektová dokumentace a výkaz výměr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Příloha č. 1 
zadávací dokumentace  
 

Čestné prohlášení o spln ění základních kvalifika čních p ředpoklad ů 
 
 
Já níže podepsaný statutární orgán (obchodní jméno, sídlo uchazeče)........................................ 
 ................………………………................................................................................................... 
 
...................................................................................................................................................… 
 

uchazeče o veřejnou zakázku  „ Oprava a zateplení fasády na objektu I. stupně ZŠ Edisonova 2821, 
Varnsdorf“  vyhlášenou dne …….................… 
(dále jen uchazeč ) 
 
 
prokazuji splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) až j) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách tímto čestným prohlášením: 
 
Prohlašuji, že: 

a) uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny,  trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatků, podplácení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu a nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním  orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání 
či bydliště, 

b) uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická 
osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 
tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) uchazeč nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
§49 obchodního zákoníku 

d) na majetek uchazeče neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolventního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující (zákon č.182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešením znění pozdějších 
předpisů,  

e) uchazeč není v likvidaci 
f) uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště zadavatele, 
g) uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 



h) uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 
či bydliště dodavatele, 

i) uchazeč nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů je-li podle §54 
písm.d)  požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 
pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 
osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, a 

j) uchazeč není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 
 
Dále prohlašuji, že vůči Městu Varnsdorf nemá uchazeč nedoplatky na platbách ze smluvních vztahů  
a z titulu obecně závazných předpisů. 
 
Tato prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omyluprosté vůle a jsem si 
vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 
 
 
V………………………dne……………………… 
 
………………………………………. 
Podpis oprávněné osoby s uvedením funkce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


